
UCHWAŁA NR XXXVII/216/2017
RADY POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 25 października 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały  w sprawie utworzenia oraz nadania statutu Centrum Obsługi 
Placówek Opiekuńczo -Wychowawczych w Szamocinie

Na podstawie art. 12 pkt  8 lit. i  w związku z art. 4 ust.1 pkt 3a ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym  (Dz. U.  z 2017 r. poz. 1868),  art. 94 w związku 
z art. 180 pkt  8 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej  ( Dz. U. z 2017 r. poz. 697 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2016r. poz.1870 z późn.zm. ) Rada 
Powiatu uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXVIII/218/2013 z dnia 25 września 2013 r. w sprawie utworzenia oraz 
nadania statutu Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo- Wychowawczych Szamocinie 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 3 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej „ RODZINA” w Szamocinie”;

2) w § 3 ust.1 po punkcie 2 dodaje się punkt 3 w brzmieniu:

„3) Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej nr 1 w Studźcach”;

3) w Statucie Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo- Wychowawczych w Szamocinie 
stanowiącym załącznik do uchwały § 5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5. Centrum dysponuje mieniem niezbędnym do wykonywania zadań statutowych”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Chodzieskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z wyjątkiem § 1 pkt 2, który wchodzi 
w życie z dniem 1 lutego  2018 r.

Id: 89386FCA-7FE2-478E-B656-EC63DCE64C50. Uchwalony Strona 1




